[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2016

                               № 121
хутор Привольный

О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Привольного сельского поселения Кавказского  района

 к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов
         В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Привольного сельского поселения Кавказского  района к устойчивой работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов  п о с т а н о в л я ю:

           1. Образовать комиссию по координации подготовки объектов социальной сферы Привольного сельского поселения Кавказского района к работе в осенне-зимний период 2016 - 2017 годов и утвердить ее состав (приложение).
            2. Систематически рассматривать на заседаниях комиссии вопросы, связанные с организацией работ по подготовке к отопительному сезону объектов жизнеобеспечения и социальной сферы.
3. Рекомендовать, директору  МБОУ СОШ № 9 Р.В. Беляеву, директору МБУК ДК «СКЦ» х. Привольного  Белой М.М., заведующему МБДОУ  Д/с №30 Мастеркина Н.А.  до 01 июля 2016 года представить графики подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы к зиме, завершить подготовку объектов к зиме до 01 сентября 2016 года.

4. Назначить ответственным за предоставление информации по  подготовке  жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Привольного сельского поселения, специалиста администрации Краснокутскую Анну Андреевну.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                            О.Е. Ковалева
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

        к постановлению администрации

                                                                              Привольного сельского поселения

                                                                                         Кавказского района

                                                                              от 06.06.2016 г. № 121
С О С Т А В

комиссии по координации хода подготовки объектов социальной сферы

Привольного сельского поселения к работе в осенне-зимний

период 2016-2017годов

	Ковалева Ольга Евгеньевна
Краснокутская Анна Андреевна
	- и.о. главы Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии,
- специалист 1 категории секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Беляев Роман Викторович
	- директор МБОУ СОШ № 9 (по согласованию);

	Белая Максалина Магомедсаидовна
	- директор МУК ДК СКЦ;

	Мастеркина Наталья Александровна
	- заведующий  МБДОУ Д/с  № 30 (по согласованию);

	Шалагин

Валерий Викторович
Мищенко Олег Владимирович
	-  ответственный за газовое хозяйство МУК ДК  СКЦ (по согласованию).
-директор  МУП «Привольное»

Специалист 1 категории администрации

Привольного сельского поселения                                           А.А. Краснокутская